
1 

 

 

HORIZON情報更新のお詫びと修正のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。  

 

この度、HORIZONの情報更新ソフトウェアについて、取扱説明書p11に、『言語選択はパー

フェクトグローブＨＯＲＩＺＯＮの登録をしないとご利用になれません。年齢選択は登録

がなくてもご利用になれます。』と記載がありますが、2016年1月20日にホームページにア

ップしたソフトウェアから言語選択は登録しなくても変更でき、年齢選択は登録をしない

と変更できない状態にありました。 

 

多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

情報更新のソフトウェアを取扱説明書通り、『言語選択はパーフェクトグローブＨＯＲＩ

ＺＯＮの登録をしないとご利用になれません。年齢選択は登録がなくてもご利用になれま

す。』の状態に修正をし、ホームページにアップをしましたので、ご案内を申し上げます。 

下記のURLよりソフトウェアのダウンロードをお願いいたします。 

 

ダウンロードページ  

http://www.perfectglobe.net/products_horizon.html  

 

なお、情報更新のソフトウェアをダウンロードし情報更新を開始しますと、情報更新完了

までに最大で約 4時間かかることがございますのでご了承ください。 

http://www.perfectglobe.net/products_horizon.html

